

**Consejo del Poder Judicial****Republica Dominicana**

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo

Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.

Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

ORDEN DE COMPRA

DATOS SUPLIDOR TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL 004407	Número : OC00032378
Contribuyente: 131968856	Fecha Orden : 04/08/2025
Teléfono : 809-792-9278 Fax :	Condición de Pago : Credito a 30 dias
Dirección : DETALLE: AV. SAN VICENTE DE PAUL NO. 49, ALMA ROSA II STO DGO ESTE	Fecha Entrega :
Dirección de envío :	

Código	Descripción	Unidad Compra	Cantidad Ordenada	Precio Unitario	Importe Total
14-01281	SEALER LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS.	GLS	200.00	959.0000	191,800.0000
14-00196	COLA AMARILLA PARA CARPINTERO LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS.	GLS	25.00	994.0000	24,850.0000
14-03584	PLYWOOD DE HIDRÓFUGO 4' X 8' X 1/4", LAMINADO EN CEDRO EN AMBAS CARAS	UND	50.00	1,696.0000	84,800.0000
14-04541	PLYWOOD DE HIDRÓFUGO 4' X 8' X 1/4" LISO	UND	50.00	884.0000	44,200.0000
14-00590	TABLA DE MADERA CAOBA DE 1 PULGADA DE ESPESOR Y 9', 10' O 11 PIES DE LARGO LA LONGITUD Y EL ANCHO PUEDEN VARIAR, EL ESPESOR NO	PIES	1,000.00	221.0000	221,000.0000
14-02163	TAPÓN DE MADERA DE 1/2" CABEZA PLANA	UND	2,000.00	6.2000	12,400.0000
14-03357	SOGA DE NYLON DE 10 MM, GRADO A	ROLLO	5.00	1,861.0000	9,305.0000
14-03385	CLAVO DE ACERO DE 1 1/2" FINO, ESTUCHE DE 100 UNIDADES	UND	20.00	65.0000	1,300.0000
14-00336	BROCHA PARA PINTAR DE 4", PELO NATURAL GRIS	UND	30.00	82.0000	2,460.0000
Cotización: P/ SU USO A NIVEL NACIONAL SOLIC. UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO VER OFERT ECON. S/N. D/F 24/03/2025 (MIPYME) Comentario Pago: G.: 6 MESES P/DESP/ FAB /E. 15 DIAS CAL. Observaciones : FORM. NO.: 6 D/F 05/03/2025 DE UNIDAD DE SERV Y MANT. PROC. CM-2025-054, RENG. 1, 6-9, 13, 14, 16, 17, NRD 2025-001768, A.M.		Total Mercadería:		592,115.00	
		Descuento:		0. % 0.00	
		ITBIS:		106,580.70	
		Total :RD\$		698,695.70	

Revisado Por

Autorizado Por